domiciliado en calle Urunday 442 de Lomas de Zamora., anotado en Registro Nacional de Reincidencia bajo el Nº
O7100720, y en la Sección antecedentes personales del Ministerio de Seguridad provincial bajo el Nº 1.680.409 AP., en
virtud de lo resuelto en el acápite I. (Artículo 341 del Ceremonial). III.- Fijar en la suma de Seis Mil Setecientos Treinta Y
Cinco Pesos ($6.735.-) la tasa de justicia de la presente causa, la que deberá ser soportada por el condenado en autos.
Artículos 530, 531 y 533 del Código de Procedimiento Penal y 79 párrafo primero de la Ley Impositiva 15.479 y sus
modificatorias. Regístrese, Notifíquese, comuníquese y archívese".

[...]

51 del C.P., la pena impuesta caducará a todos sus efectos en fecha 25 de
agosto de 2035 . Es el cómputo que practico. Secretaría, fecha de firma digital. Certifico: En cuanto ha lugar por derecho,
que practicada la correspondiente liquidación de costas, la misma arroja la suma de pesos seis mil setecientos treinta y
cinco ($6.735,00). Art. 79 de la Ley impositiva para el año 2024 de la Provincia de Buenos Aires N° 15479. Modificación del
Código Fiscal de la Provincia. Secretaría, fecha de firma digital. Lanús, fecha de firma digital. Apruébase el cómputo del
vencimiento de pena y la liquidación de costas practicada por Secretaría (art.

[...]

Secretaria, Moreno, ALZ.

ene. 7 v. ene. 9

POR 3 DÍAS - La Jueza del Tribunal del Trabajo nº 3 del DEPARTAMENTO JUDICIAL DE LA PLATA, Dra. Sofía María
Silva Pelossi, hace saber por tres días que el día 26 de marzo de 2026 a las 10:00 hs., se procederá a la DESTRUCCIÓN
de doscientos dieciocho (218) legajos, integrados por mil doscientos siete (1.207) expedientes, en mil quinientos siete
(1.507) cuerpos, con doscientos diez mil quinientos veintisiete (210.527) fojas, iniciados entre los años 1976 y 2013 y cuya
última actuación data de más de diez años (conforme art. 1 res.2049/12), cuyo listado obra en Mesa de Entradas de la
presente dependencia a disposición de los interesados, ello a los efectos de los art.

[...]

sujetos adultos de sexo masculino, uno de ellos identificado como Tobias Tobias Taiel Curto, previo violentar la ventana
trasera del domicilio sito en calle 44 N° 409 de Santa Teresita en ausencia de sus moradores, se apoderaron ilegítimamente
de la suma de mil ochocientos dólares (USS 1.800) todos de denominación USS100.- la suma de un millón de pesos
argentinos ($1.000.000) en denominación de billetes de $10.000, un perfume marca Moschino (el envase es un oso), un
perfume marca Invictus con aroma a chocolate, un short de color negro que posee un triángulo de negro en la parte derecha